Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO

PROCESSO ADMISTRATIVO 17/2017

EDITAL DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2017.

REGISTRO DE PREÇO Nº 08/2017

O Prefeito Municipal de Porto Esperidião - MT, no uso de suas atribuições, torna público, aos interessadosque, realizará a
abertura do edital do processo licitatório na modalidadePREGÃO PRESENCIAL no sistema REGISTRO DE PREÇO.Tipo
menor Preçopor Lote. Referente ao objeto definido como: Contratação de Empresa Especializada Para Fornecimento de
Medicamentos para atender as necessidades da Secretaria de Saúde. No seguinte Local, Data e Horário: LOCAL: Sala de
Licitação localizada na Arnaldo Jorge da Cunha, nº 444, Centro Cep: 78240.000 Porto Esperidião -MT. DATA:17 de abril de
2017 - HORÁRIO:  9:30min. Porto Esperidião-MT, 31 Março de 2017

Roney Batista Cardoso - Pregoeiro.

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 73199778

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T01:10:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial